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« Préparer et réussir l’accès au logement des personnes hébergées »


Ateliers de sensibilisation destinés aux intervenants sociaux 
des structures d’hébergement généraliste en Ile-de-France



FORMULAIRE D’INSCRIPTION FEVRIER-MARS 2021



	
NOM : 

PRÉNOM : 

STRUCTURE : 
VILLE ET DÉPARTEMENT : 

ADRESSE MAIL :




		
VEUILLEZ NOUS INDIQUER LA DATE DE VOTRE CHOIX


	MODULE 1
	MODULE 2
	MODULE 3

	16/02 |_|
23/02 |_|
02/03 |_|
09/03 |_|
16/03 |_|
	18/02 |_|
25/02 |_|
04/03 |_|
11/03 |_|
18/03 |_|
	19/02 |_|
26/02 |_|
05/03 |_|
12/03 |_|
19/03 |_|
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A NOUS ENVOYER PAR MAIL À L’ADRESSE SUIVANTE : 
lesateliers@giphabitat.org
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